DATA SHEET

ALAAA1011065 - Baliza STOL 3,5W, Branco neutro

DESCRIGAO DO PRODUTO:

al >

CE, RoHS,
ECORAEE

Branco neutro

AC200-240V 85

Interior Epistar SMD2835

CARACTERISTICAS TECNICAS:
Poténcia (W)

Fluxo luminoso (lm)

Angulo de Abertura (°)

Protecao IP

Tensao de Funcionamento

CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo

Corte - Dimenso6es (mm)

Corte-Forma
Certificados
cor

Forma

DETALHES:

3.50
315
90
P20
AC200-240V
85
AC220V
Interior
Epistar
SMD2835
100
Retangular
CE, RoHS, ECORAEE
Branco neutro

retangular

encastrar led para zonas de Passo. Aplique de desenho moderno e minimalista aluminio. Baliza de

Sinalizamiento para paredes e muros, passeios, cocinas, Escadas o ascensores.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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